環第 85号

令和６年３月 12日

公益社団法人神奈川県環境保全協議会会長 様

神奈川県環境農政局環境部環境課長

（  公  印  省  略  ）

水銀添加の蛍光ランプの製造・輸出入廃止に関する周知について（依頼）

本県の環境行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、経済産業省化学物質管理課及び環境省水銀対策推進室から、

別添のとおり周知の依頼がありました。

つきましては、貴会会員の皆様に対する周知について特段の御配慮を御願いいたします。

問合せ先

環境計画グループ 中村、菊池

電 話 045(210)4107

電子ﾒｰﾙ taisuichosei.y3ub@pref.kanagawa.lgjp